گوناگونی نیروهای جمهوری خواه کشور نیاید مانع ایجاد

یک نیروی متحد و موثر جمهوریخواه در سطح کشور باشد

دوستان عزيز دست همه شما را بگرمی می فشاريم و برای گردهم آئی
شما آرزوی موفقيت داريم

هيات سیاسی – اجرايی

اتحاد جمهوری خواهان ايران

۲۹ شهریور ۱۳۸۷

۱۹ سپتامبر ۲۰۰۸

پیام حزب دمکرات کردستان- کمیتهی خارج از کشور

به سومین گردهمایی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران در
بلژیک

بدون تردید بحرانی که ایران در آن قرارگرفته، ما را بیش از پیش
بر آن میدارد که با دست در دست هم گذاشتن و تقویت نیروی خود،
میزان خطرات ناخواسته را کمتر کرده و بعنوان عاملی اساسی در
پروسهی آزادی ایران و بنیان نهادن سیستمی دمکراتیک و پلورال بر
اساس اتحاد داوطلبانه ملیتهای ایران و نقاط مشترکشان گامهایی جدی